
    COMUNE  DI  ROGLIANO
         (PROVINCIA DI COSENZA)

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

3^ - LAVORI PUBBLICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA n.7 del 17 gennaio 2019

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

OGGETTO: LAVORATORI EX PERCETTORI DI MOBILITA' IN DEROGA - ACQUISTO   

MATERIALI - LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DELLA DITTA SH 2.0  SRL.-

CIG. N. Z6825A22EF.- 

                       

     IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che il Comune di Rogliano,  con delibera di Giunta Comunale n. 26 del 26/02/2018, ha aderito  alla

manifestazione d’interesse finalizzata all’utilizzazione di 30 soggetti disoccupati,  ex percettori di ammortizzatori sociali in

deroga, per attività socialmente utili e di pubblica utilità, per la durata di mesi 6 (sei);

CHE  il Settore Socio - Culturale, sulla scorta delle linee guide regionali, ha stilato la graduatoria definitiva di merito dei

soggetti aventi diritto, già inseriti nel bacino dei percettori di mobilità in deroga, della Regione Calabria; 

CHE per favorire l’inserimento dei lavoratori tirocinanti l’amministrazione comunale,  ha dato le indicazioni necessarie ai

vari Responsabili di Settore per il raggiungimento degli obiettivi e le  finalità di progetto;

CHE tra le indicazioni  impartite  a questo Settore  oltre alla riqualificazione dei giardini pubblici è compresa anche la

manutenzione del sistema idrico fognario e la pulizia delle vie e strade periferiche del capoluogo;

CHE  con  determina a contrattare n.67 del 07/11/2018,  anche se materialmente non allegata al presente atto ne forma

parte integrante e sostanziale,  è stato disposto,  di acquistare i materiali necessari per l'esecuzione degli  interventi di che

trattasi, presso la ditta SH 2.0 SRL, con sede in Rogliano, alla Via E. Altomare, n.77/B  (P.I. 03583960780);

CHE per le finalità di cui in oggetto, con la determina succitata n.67/2018, fra l'altro, annotata nel registro degli

affidamenti diretti con il n. 44, è stato assunto impegno di spesa di Euro 4.450,00 IVA inclusa ripartito sui capitoli di spesa

come segue:

 -  Euro    900,00 impegno 2018/462 Miss.09 Prog.04 intervento 1.03.02.99.999 ex cap. 3070.1;

 -  Euro 3.550,00 impegno 2018/463 Miss.09 Prog.02 intervento 2.02.01.09.999 ex cap. 5902.1;

ACCERTATO che  al citato provvedimento è stata data esecuzione da parte di questo Settore;

CHE  la ditta incaricata ha regolarmente eseguito la fornitura; 

VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore  ed in particolare la fattura n.5/1 del 02/01/2019 

di  Euro 4.446,08 I.V.A. Compresa,  acquisita al protocollo generale di questo comune in data 08/01/2019 con il numero

210;

VERIFICATA, la regolarità della fornitura; la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi; l'osservanza dei

termini e delle condizioni pattuite;



VISTA la regolarità contributiva della ditta SH srl,  (Durc On Line), Prot. INPS n. 12778398;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267;

D I S P O N E

per tutto quanto espresso in narrativa

1) LA LIQUIDAZIONE in favore della Ditta  SH 2.0 SRL  della somma di Euro 4.446,08 dei quali Euro 3.644,33 per

forniture ed Euro 801,75 per  IVA, con scissione dei pagamenti (iva versata dal committente) ai sensi dell'art. 17-ter del

D.P.R. 633/72, credito certo e liquido della stessa nei confronti dell'Ente per il pagamento di quanto in oggetto;

2) LA IMPUTAZIONE della somma liquidata al precedente punto di Euro 4.446,08 I.V.A. compresa, sui capitoli di spesa

del bilancio corrente,  precedentemente assunti con determina n. 67/2018 citata in premessa,  come segue:

 -  Euro    900,00 impegno 2018/462 Miss.09 Prog.04 intervento 1.03.02.99.999 ex cap. 3070.1;

 -  Euro 3.550,00 impegno 2018/463 Miss.09 Prog.02 intervento 2.02.01.09.999 ex cap. 5902.1;

 

3) DI DISPORRE la pubblicazione della presente liquidazione sul sito istituzionale del Comune ai sensi e  per gli effetti

del D.Lgs n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da parte delle Pubbliche

Amministrazioni”, nel rispetto del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto dal D.Lgs 196/2003 e

dalla deliberazione del Garante della privacy 2 marzo 2011;

4) LA TRASMISSIONE del presente ATTO di LIQUIDAZIONE  al Settore Ragioneria, con tutti i relativi documenti

giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui all'art.184 del D.Lgs n.267/2000.

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                    Geom. Giovanni Battista DE BIASE 


